Генеральному директору
ОАО «Химкинский водоканал»
Бесаеву Арчилу Тимуровичу

	[bookmark: _GoBack]
От ______________________________________

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу Вас подключить летний водопровод. По окончанию поливочного сезона прошу Вас отключить летний водопровод.
Оплату гарантирую.

Лицевой счет № ______________
Адрес домовладения __________________________________________________
____________________________________________________________________

Перечень субабонентов, подключенных к данной врезке (ФИО, л/с, адрес домовладения) :
1) ___________________
2)___________________
3)____________________
Либо указать, что субабоненты отсутствуют.

__________________(подпись)                    «______»___________________20____